
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 311/2020. (VI.5.) határozata 

„Megbízási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére public 

relations, továbbá marketing és kommunikációs feladatok ellátására” tárgyú közbeszerzési 

értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás megindításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben  

 

1. dönt a „Megbízási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére 
public relations, továbbá marketing és kommunikációs feladatok ellátására” tárgyú 
közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi felhívásáról 

és az eljárás megindításáról; 
 
Határidő: 2020. június 5. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

2. az 1. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét 2020. június 9. napjában 
határozza meg;  
 

              Határidő: 2020. június 5. 
              Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

3. az 1. pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét 
az alábbiak szerint határozza meg: 

 
1.) Finta Viktor (7100 Szekszárd, Bezerédj utca 24. 2/11., e-mail: 

finta72@gmail.com) 
2.) Kilián Máté (7100 Szekszárd, Bezerédj utca 28., e-mail: 

kilianmate@gmail.com.) 
3.) Böröcz Máté  (7100 Szekszárd, Zöldkert utca 22., e-mail: 

boroczmate1986@gmail.com) 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

Határidő: 2020. június 5. 
             Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási 
cselekmények megtételére; 

 
Határidő: 2020. június 5. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze 

döntéshozó elé. 
 

Határidő: 2020. június 9. 
       Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 05. 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                  Radványi Petra 
                                                                                                                         testületi referens 
 

 

 

 

 

 

 

A határozatról értesül: 

 Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 


